明人发〔2013〕283号
三明市公务员局关于做好2013年度享受市高层次人才工作津贴申报工作的通知
市直各单位：
根据《中共三明市委办公室、三明市人民政府办公室转发〈中共三明市委人才工作领导小组关于进一步加强人才工作的若干意见〉的通知》（明委办〔2009〕85号）精神，现就做好2013年度享受市高层次人才工作津贴申报工作通知如下：
一、新增人员：各有关部门、单位申报时应按明人〔2009〕299号通知要求，组织2013年度市属企事业单位新增的高层次人才认真填报《三明市高层次人才登记表》（见附件1，一式二份，可在www.smsgwyj.gov.cn下载专区下载），并附学位或专业技术职务任职资格证书及聘任书等证明材料的原件、复印件，及时上报我局审核汇总。
二、延长退休时间人员：对2013年已达到退休年龄并办理延退手续的，各有关部门、单位必须提供人事部门同意延聘的批准文件。
三、已享受的人员：各有关部门、单位要对本部门单位已享受2012年度市高层次人才工作津贴补助对象进行再核实，如有人员变动（包括辞职、死亡、离岗等）或人员信息变动（包括银行开户名全称、开户银行全称及个人银行账号变动），必须填报《2013年度市高层次人才信息变动汇总表》（见附件2），并附相关证明材料（人员变动要附解聘合同书复印件、单位证明等；信息变动要附身份证、银行卡复印件等），在规定时间内上报我局。
四、报送时间：本次上报的新增人员或人员信息变动等有关材料，请于12月20日前上报我局专家引智法规科。
五、其他事项：
（1）各有关部门、单位对申报对象要准确把握，杜绝虚报或漏报，上报的有关证明材料（复印件）应严格审核，确保真实，并加盖公章。
（2）各有关部门、单位必须按照申报时间要求按时报送，对未按规定时间报送，以及因报送材料不规范，造成延报的，或对人员信息变动出现漏报、错报产生的后果，由所在单位负责。
（3）为进一步加强各类高层次人才津贴发放工作，各有关部门、单位应指定专人负责，在报送材料时，将本部门或单位联系人、联系电话上报我局。
联系人：专家引智法规科郭良贵、罗丹，联系电话：8244397。
附件：1. 三明市高层次人才登记表
2. 2013年度市高层次人才信息变动汇总表
三明市公务员局
          2013年11月19日
附件1：

三明市高层次人才登记表
	姓 名

	性 别

	民族

	出 生

年 月

	学 历

	学位

	政 治

面 貌

	人才

类别

	获评

时间

	毕业院校及专业
	第一学历

	第二学历

	工作单

位及职务

	职称及 审批时间

	通信地址

	电

话
	办公

	传真

	E-mail

	住宅

	手机

	所在单位意见
	(盖章)

年  月  日

	主管部门审核意见
	(盖章)

年  月  日

	备注

2013年度市高层次人才信息变动汇总表
填报主管部门（单位）：                                             年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	政治面貌
	学历
	人才类别
	获评
时间
	工作单位及职务
	变动原因（如辞职、死亡、离岗等，或更换新的银行账号等）
	联系电话
	备注